Successum minorum talis Coera volu simpliciter in scriptis  
 bello expeditione bellica in cursu hostium armis pestifera  
 Conuentione gentis et particulari Negotio et seruitio quouis  
 Sa et mltis Rea et Reipub ac militari huiusmodi personis  
 subpena puniti in motu et lora diu marcarum dilatiu ad  
 quietem et emendorem Motiombus domis et apponibus  
 a eodem pbeuntionibus difores euadem et excipien  
 Jure sed succedi by pmissis a libis omibz iuris emendibz  
 a breuim diu pbeuntionum succorum sub amissione totius  
 Cause Nulla in pmissis et pcedone obstan

# Actum in castro Prami

liensi feriasecunda ipso die festi Sancti Martini  
 Pontificis Anno domini millo quingentesimo  
 Quinto Coram Venerabilis Joanne Thoma Droboionisly  
 a Droboion Capitano Pramiensi et ad pceson.

# Tredowie quieti krukow

Comparatos pbonaly coram offe et ad lib pson Castro  
 Pramiensi Quobis Petrus Andreas et Joannes Tre  
 dowie quobis olim Stanislas Tredro filij a iure frang  
 dunt p pces reddend quita vsu facultati hanc de ead succedi by  
 a bonis suis quoad in scripta attinet incorporari  
 sani non ot corpore existit pules ulteo ac p exp  
 recognouit Quod a Nobili Andrea Krukowslly de  
 mare Ducontozum pcedum peccat mo dclumini poland  
 q cum quoda Liu Helizabets de Morawsko Ma

tri fice adub p dby castre pmissi puen in scripto sup de  
 vsu post successu illius ex Baluce iuro diuino et natu  
 tali de iudu p plenarie receperunt et off ad huc lenauerunt  
 Ratione cuius recepto et lenato ipse et eius succores de e  
 burma p d dta quietunt ac in unum p p p huiusmodi et pro  
 unum ad ipsam in seruiam castre pmissi huiusmodi eandem  
 burmam bonis ad omni bus conditionibus p m d dta cla  
 bulis et articulis cassat am d dta mortificat obli terant  
 em t omibz temporibus bi bi et huiusmodi ratione puenit  
 bonum p lantium impo den em bonum p d dta ro cam by modum

# Buchowlki quieti Tredro

Comparatos pbonaly coram offe et ad lib pson Castro  
 Pramiensi Quobis Christophorus Buchowlky a iure e  
 frang dunt p pces reddend quita vsu facultati hanc de ead succedi by  
 a bonis suis quoad in scripta attinet in  
 corporari sani non ot corpore existit pules ulteo ac p exp  
 recognouit Quia uiguisa Andrea Tredro  
 hunc a Contumflorandru peccat mo dclumini poland q  
 eundem Andream Tredro quod Sebastianus Buchowlky  
 fratri suo germano adub p dby castre Pramiensi  
 p d dta bo d dta bo d dta in scripta nomine eius de fratis  
 huiusmodi recepit et offe d dta lenauit Ratione cuius recepto  
 uis et lenationis ephum et eius succores de burma p d dta  
 nomine eiusdem fratri sui quietunt ac in unum p p p huiusmodi  
 facit ipsam in seruiam huiusmodi eandem burmam seruiam cu